2024 年 1 月 12 日

各位

会 社 名 昭 和 パ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表取締役 社長 小野寺  香一

 （コード 3954、東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長 清 水  貴 雄

 （TEL.03-3269-5111）

令和 6 年能登半島地震の被害に対する義援金寄贈のお知らせ

この度の能登半島地震により犠牲になられた方々に対しまして心よりお悔やみ申し上げますととも

に、被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。

 昭和パックス株式会社ならびに昭和パックス共済会（会社と従業員で構成）は、被災された方々への

ご支援や、被災地の復興に少しでもお役立ていただくため、義援金として共同で計１千万円を寄贈する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

 当社グループの従業員一同、被災地の皆様のご健康と、被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し

上げます。

以上